

EMO-Genç haberleri...

HOPA OLAYLARINDA TUTUKLANANLARA EMO-GENÇ'LERDEN DESTEK MEKTUBU

Suyuna, doğasına sahip çıktıkları için Hopa'da polis şiddetine uğrayan ; emekli öğretmen Metin Lokumcu'nun öldürülmesini protesto ettikleri için Türkiye'nin çeşitli illerinde gözaltına alınarak cezaevine konularına EMO Ankara Şubesi EMO-Genç'ler tarafından destek mektubu gönderildi. Mektupta, "Siz tutukluyseniz hem sizin özgürlüğünüz için mücadele veriyoruz hem de bıraktığımız yerden geleceğimize ve ülkemize sahip çıkmaya devam ediyor, sizlerle de gurur duyuyoruz. Bizler üniversitelerde aldığımız eğitimi AKP'nin sömürgeci ve neoliberal politikalarına değil, halkımızın yararına kullanarak sizlerin yürüttüğü mücadeleyi güçlendirerek sürdüreceğiz" denildi.

EMO-Genç tarafından cezaevindeki tutuklulara gönderilen mektupların metni haberin devamında yer almaktadır.

Merhabalar,

Toplumsal muhalefetin en önemli parçalarından biri olan TMMOB' ye bağlı EMO'nun genç üyeleri olan bizler öncelikle Metin Lokumcu'nun anısını saygıyla selamlıyoruz. Metin Lokumcu'nun bu ülkenin derelerine, emeğine ve geleceğine sahip çıkarken öldürüldüğünü biliyoruz ve onun anısını ve ideallerini yaşatacağımıza söz veriyoruz.

Metin Lokumcu'nun öldürülmesini protesto ettiği için, emeğine, geleceğine ve devrimci öğretmenine sahip çıktığı için tutuklanan sizlerin tamamen suçsuz olduğunuzu biliyoruz. Sizler sadece Metin öğretmenize sahip çıkmadınız, aynı zamanda AKP'nin gerici piyasacı saldırılarına karşı çıktınız. Üstelik bunu ilk kez de yapmadınız. 2002 yılından bu yana AKP'yle özdeşleşen neoliberal kapitalizmin piyasacı yıkımına ve sekiz buçuk yıllık baskı ortamına da karşı çıktınız. Tüm akıl ve vicdanlı insanlar sizlerin ne kadar suçsuz ve onurlu insanlar olduğunuzu biliyor.

Siz tutukluyseniz hem sizin özgürlüğünüz için mücadele veriyoruz hem de bıraktığımız yerden geleceğimize ve ülkemize sahip çıkmaya devam ediyor, sizlerle de gurur duyuyoruz. Bizler üniversitelerde aldığımız eğitimi AKP'nin sömürgeci ve neoliberal politikalarına değil, halkımızın yararına kullanarak sizlerin yürüttüğü mücadeleyi güçlendirerek sürdüreceğiz.

Metin Lokumcu'nun anısını, başta Dilşat Aktaş olmak üzere Hopa'da ve Ankara'da Metin Lokumcu'nun mücadelesine sahip çıkan herkesi saygıyla selamlıyoruz. En yakın zamanda adaletin yerini bulup, toplum vicdanında suçsuzluğu bilinen sizlerin serbest kalmasını ümit ediyoruz.

Geleceğine, ülkesine ve emeğine sahip çıkan herkese selamlar.

TMMOB

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi

Öğrenci Üye Komisyonu